[image: ]

«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 13 декабря  2019 года                                                                               № 65
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О внесении изменений в административный регламент № 90 от 02 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п. 2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 45 дней заменить на 30 дней
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер»

Глава сельского поселения «Тимшер»	  Белова В.А.
image1.png